Реализация планов сотрудничества с учреждениями социокультурной
среды, привлечение новых ресурсов.

9. Создание эффективной системы управления качеством дошкольного
образования детей всех категорий.

7.Финансовый план реализации Программы развития

ИТОГО: 315000 руб. 00 коп. (триста пятнадцать тысяч рублей 00 коп.)

№
п/п

Наименование Срок
выпол-
нения

Кол-
во

Сумма
(руб.)

Источник
финанси-
рования

1.Приобретение оборудования для создания образовательного
робототехнического комплекса:

1.1 -Конструктор Лева. Гигантский набор; 2026 1 22000 внебюджет